



Ceza İnfaz Sisteminde Sivil Toplum Derneği (CİSST) ve Sosyal Politikalar Cinsiyet Kimliği ve Cinsel Yönelim Çalışmaları Derneği (SPoD) ortaklığıyla yapılan bu toplantı ile LGBTİ (lezbiyen, gey, biseksüel, trans ve interseks) ve insan hakları alanında çalışan dernekler, oluşumlar ve aktivistlerle birlikte hapisanedeki LGBTİ mahpusların hak ihlalleri, Adalet Bakanlığı tarafından yapılması planlanan LGBTİ Hapishanesi, LGBTİ mahpusların kendilerine özgü ihtiyaçları ve cinsiyet geçiş operasyonu hakkında konuşulacak, hapishane içerisindeki baskı ve ayrımcılığın önlenmesine dair neler yapılabileceği tartışılacaktır.

Bu toplantı ve çalışmanın temel amaçlarından birisi LGBTİ mahpuslara ilişkin bir talepler listesi ve bir politika belgesi oluşturmaktır. Böylece LGBTİ alanında faaliyet yürüten STÖ'lerin konuya ilişkin taleplerini doğrudan politika yapıcılara ulaştırmış da olacağız.

Toplantının bir diğer amacı da LGBTİ hakları alanında çalışan derneklerin ve aktivistlerin LGBTİ mahpusların durumlarını takip edebileceği, ellerinde bulunan bilgilerin paylaşılacağı bir haberleşme ağının kurulmasıdır. Bu ağ ile ağ üyeleri arasında ortak çalışma tecrübesi kazanılacak ve Birleşmiş Milletlerin LGBTİ mahpuslara ilişkin yazdığı kitaptan da yararlanarak toplanan bilgilerin aktarımı sonrasında el kitapçığı hazırlanacaktır.

Toplantı **18 Nisan 2015 Cumartesi, saat 13:00'te** İstanbul Beyoğlu'nda Cezayir toplantı salonunda gerçekleşecektir. Toplantının tam programını aşağıda bulabilirsiniz. Çalışmamıza sizlerin de katkı sunmanızdan mutluluk duyacağız. Katılım durumunuzu hilalbasakdemirbas@gmail.com adresine bildirmenizi rica ediyoruz. Tel: (0554 520 70 95) Şehir dışından gelecek katılımcılar için yol masrafları karşılanacaktır.



Hapishanelerde LGBTİ'leri Hesaba Katmak: Neden ve Nasıl?

Yuvarlak Masa Toplantısı

Program

Toplantı Tarihi: 18. 04. 2015, saat 13:00 - 18:00

Toplantı Yeri: Cezayir Salonu, Hayriye Caddesi 12, Galatasary, Beyoğlu, İstanbul

13:00 – 13:30

Açılış

“Türkiye Hapishaneler Enformasyon Ağı” ve “Türkiye’de LGBTİ Dostu Sosyal Politika için Savunuculuk Çalışmaları” Projelerinin Tanıtımı

13:30 – 14:30

LGBTİ Mahpusların Genel Sorunları

Hilal Başak Demirbaş

14:30- 14:45

Kahve Arası

14:45– 16:30

Çözüm Önerileri Üzerine Tartışma, Deneyim Aktarımları ve Talepler

16:30- 16:45

Kahve Arası

16:45 – 17:30

LGBTİ Dernekleri Arasında Oluşturulacak Ağ'ın İşleyişi

17:30 – 18:00

Tartışma